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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 25 марта 2025 года

KIA STINGER, 2019

Прочее

2 объявления на Авито 3 раза участвовал в аукционе Авито Авто

1 объявление на других площадках 17 записей в истории эксплуатации

Пробег — 54 100 км 1 техосмотр

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 2 владельца по ПТС

ДТП не найдены Не найдены расчёты стоимости ремонта

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Есть полис ОСАГО

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: XWEE251ADK0001113
Госномер: В277УА198
Номер кузова:
XWEE251ADK0001113
Номер ПТС: 39РА717377

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Год выпуска: 2019
Тип ТС: Легковой комби (хэтчбек)
Цвет: Синий
Объём двигателя: 1 998 см³

Мощность: 247 л.с.
Последний пробег: 54 100 км
Предыдущие госномера:
С016ЕТ198

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 71 фотография автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

21 марта 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/629bb956-9ced-4ddd-a203-4f80edb175f7
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 25.03.2025 18:15. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

2 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 30 мая 2019 — 13 июня 2023

Срок владения: 4 года

Тип владельца: Физическое лицо

2-й владелец

Период владения: 16 июля 2023 — н.в.

Срок владения: 1 год 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Санкт-Петербург

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Мы проверили базы данных наших партнёров — страховых компаний.

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.
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Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

2 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

13 июня 2023 года

Цена: 2 830 000 ₽ 167 000 ₽

Пробег: 28 728 км

Продавец: Дилер

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 22 фото на сайте

Описание

Представляем Вашему вниманию Kia Stinger 2019 года выпуска.

Автомобиль прошёл комплексную диагностику по 135 пунктам и полностью готов к дальнейшей
эксплуатации.

Прекраcный, динамичный, практически...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/629bb956-9ced-4ddd-a203-4f80edb175f7
https://autoteka.ru/report/web/uuid/629bb956-9ced-4ddd-a203-4f80edb175f7#avitoPlacement-1
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13 июня 2023
21:21

2 997 000 ₽   28 728 км  

14 июня 2023
18:51

Не менялась Не менялся

15 июня 2023
20:20

Не менялась Не менялся

16 июня 2023
17:20

2 910 000 ₽  ↓ 87 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/629bb956-9ced-4ddd-a203-4f80edb175f7
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29 ноября 2024 года

Цена: 2 870 000 ₽ 450 000 ₽

Пробег: 54 800 км 700 км

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 21 фото на сайте

Описание

Являюсь собственником автомобиля,в ПТС вписан,роспись в ДКП ставлю я.

Автомобиль приобретал в Рольфе 14.07.23.

Пробег на момент покупки был 28.728 км.

Осматривал с подборщиком,для меня было важно ориг...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

29 ноября 2024
12:26

3 320 000 ₽   54 100 км  

1 декабря 2024
08:07

3 300 000 ₽  ↓ 20 000 ₽ Не менялся

13 декабря 2024
12:09

Не менялась Не менялся

4 января 2025
08:39

3 250 000 ₽  ↓ 50 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

↑ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/629bb956-9ced-4ddd-a203-4f80edb175f7
https://autoteka.ru/report/web/uuid/629bb956-9ced-4ddd-a203-4f80edb175f7#avitoPlacement-2
https://autoteka.ru/report/web/uuid/629bb956-9ced-4ddd-a203-4f80edb175f7
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Уникальные данные

3 раза участвовал в аукционе Авито Авто
Если предыдущий владелец договорился с покупателем о цене, результат сделки будет «Выкуплен».

19 февраля 2025 года

Пробег: 54 100 км

Регион: Санкт-Петербург

Результат: Не выкуплен

1 февраля 2025 года

Пробег: 54 100 км

Регион: Московская область, Красногорск

Результат: Не выкуплен

29 ноября 2024 года

Пробег: 54 100 км

Регион: Московская область, Красногорск

Результат: Не выкуплен

1 объявление на других площадках

6 июня 2023 года

Цена: 2 800 000 ₽

Пробег: 29 000 км

Регион: Санкт-Петербург

Уникальные данные

Авито Оценка — 2 569 600 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 1 989 000 — 3 439 700 ₽

Этот автомобиль оценивается в 2 389 700 — 2 723 800 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

https://www.avito.ru/evaluation/interpretation/add/48c070bf-ca0f-403f-b3f5-035b422951c6?utm_source=autoteka


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 7

Есть уникальные данные

17 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 17 событий и 2 владельца.

1 владелец

Период владения:
30 мая 2019 — 13 июня 2023

Срок владения:
4 года

Тип владельца:
Физическое лицо

Первичная регистрация

30 мая 2019 • Данные о регистрации

Визит на сервис

19 сентября 2019 • Пробег 3 325 км • Дилер • Санкт-Петербург

ТО-0 +мойка стойка подлокотника не работает, отходит угол бампера,
крючок заправки и переодически включается лампочка над сидньем

Визит на сервис

30 июня 2020 • Пробег 10 803 км • Дилер • Санкт-Петербург

То-1 м Мойка люкс

Визит на сервис

5 сентября 2021 • Пробег 19 124 км • Дилер • Санкт-Петербург

то-2

Визит на сервис

15 ноября 2022 • Пробег 25 762 км • Дилер • Санкт-Петербург

То-4

Визит на сервис

29 декабря 2022 • Пробег 26 009 км • Дилер • Санкт-Петербург

Сервисная кампания 201121

Оценка авто

6 июня 2023 • Пробег 29 000 км • Дилер • Санкт-Петербург

Размещение первого объявления на других площадках

6 июня 2023 • Пробег 29 000 км • Объявления на других площадках •
Санкт-Петербург

Посмотреть
историю на
сайте
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Оценка авто

7 июня 2023 • Дилер • Санкт-Петербург

Размещение первого объявления на Авито

13 июня 2023 • Пробег 28 728 км • Авито • Санкт-Петербург

Продажа

14 июля 2023 • Пробег 28 728 км • Дилер • Санкт-Петербург

Прохождение технического осмотра

16 июля 2023 • Пробег 28 800 км • Данные о техосмотре

2 владелец

Период владения:
16 июля 2023 — н.в.

Срок владения:
1 год 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Санкт-Петербург

Смена владельца

16 июля 2023 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

Размещение второго объявления на Авито

29 ноября 2024 • Пробег 54 100 км • Авито • Московская область,
Красногорск

Участие в аукционе Авито Авто

29 ноября 2024 • Пробег 54 100 км • Аукцион Авито Авто • Московская
область, Красногорск

Участие в аукционе Авито Авто

1 февраля 2025 • Аукцион Авито Авто • Московская область, Красногорск

Участие в аукционе Авито Авто

19 февраля 2025 • Аукцион Авито Авто • Санкт-Петербург
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 54 100 км.

Пробег, тыс. км

2019 2020 2021 2022 2024
0

15

30

45

69

1 владелец 2 владелец

1 техосмотр
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

16 июля 2023 года

Пробег: 28 800 км

Действителен: До 16 июля 2025 года

Номер диагностической карты: 137701032302762

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 14 июля 2024 года — 13 июля 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Коэффициент бонус-малус (КБМ): 0,00
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Не получилось расшифровать VIN
О нём нет данных у наших партнёров  — дилеров и СТО.

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XWEE251ADK0001113

